
 
 
 
  

 
 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Rua Haroldo Veloso – nº 201 – Centro 

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará 

Telefone: (93) 3537-1361– e-mail: semed@mojuidoscampos.pa.gov.br 
  

 
 

DESPACHO HOMOLOGATÓRIO 
 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº001/2017-SEMED 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº001/2017-SEMED 

 
 

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, tendo em vista a 
existência de permissivo legal e da exata adequação do imóvel de propriedade da Sra. 
Juciana Marinho Costa, para locação não residencial, onde funcionará a Secretaria 
Municipal de Educação, resolve: HOMOLOGAR a Dispensa de Licitação, Processo 
Administrativo Nº 001/2017. Determinando que a Divisão de Licitações e Contratos 
proceda com os encaminhamentos no sentido de ultimar os atos e proceder à 
contratação do imóvel supra indicado, observando o preço levantado pela administração 
Pública.  
Dê-se a devida publicidade. 
 

Mojuí dos Campos-PA, 27 de Fevereiro de 2017. 

 
 
 

____________________________________________________ 
ANTONIO JUVENAL ARRUDA OLIVEIRA 

Sec. Municipal de Educação.  

Dec. Mun. Nº002/2017 

 



 
 
 
  

 
 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Rua Haroldo Veloso – nº 201 – Centro 

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará 

Telefone: (93) 3537-1361– e-mail: semed@mojuidoscampos.pa.gov.br 
  

 


